—~a g CAMPIONATO REGIONALE DI STAFFETTE DI CATEGORIA —~a g

Liguria - V. 25m
COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale
02104/2022 4x200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi

1 Genova Nuoto My Sport ss 8'06.46
ZUNINO Emanuele 2007 28.22 58.95 1'29.85 2'00.22 2'00.22
PROFUMO Luca 2007 26.83 57.04 1'28.81 2'00.18 4'00.40
TROCI Ardis 2007 27.76 59.51 1'32.53 2'04.29 6'04.69
CAROZZO Filippo 2006 26.90 57.56 1'29.35 2'01.77 8'06.46

2 Aragno Rivarolesi 8'09.81
MOSCHET Simone 2006 28.29 58.40 1'29.63 2'00.50 2'00.50
LONDEI Francesco 2007 27.05 57.19 1'29.00 1'69.64 4'00.14
GHIO Mattia 2006 28.75 1'00.29 1'32.50 2'04.18 6'04.32
PAOLETTA Matteo 2007 28.55 1'00.29 1'33.12 2'05.49 8'09.81

3 Andrea Doria 8'"11.79
CRICENTI Giovanni 2006 28.41 59.85 1'32.03 2'04.26 2'04.26
DORCIER Pietro 2007 28.28 59.77 1'32.19 2'03.56 4'07.82
GUSKOV Matvei 2007 27.63 58.67 1'30.38 2'01.31 6'09.13
CAPURRO Jacopo 2006 26.91 57.68 1'30.18 2'02.66 8'11.79

4 Amatori Nuoto Savona 8'23.25
ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 28.11 58.68 1'29.26 1'569.30 1'59.30
MAROCCHI Davide 2008 28.60 1'00.42 1'32.55 2'04.50 4'03.80
ALLEGRETTI Matteo 2008 29.61 1'03.76 1'38.99 2'13.23 6'17.03
BOCCHIO Simone 2007 28.04 1'00.12 1'33.69 2'06.22 8'23.25

5 Idea Sport ssd 8'25.43
ROSSI Francesco 2007 29.76 1'02.87 1'36.74 2'10.00 2'10.00
SALA Filippo 2006 28.05 58.61 1'29.29 1'68.77 4'08.77
CAMILLI Mattia 2007 29.45 1'02.40 1'36.15 2'09.75 6'18.52
DE ANDREIS Pietro 2006 28.06 1'00.40 1'33.79 2'06.91 8'25.43

6 Nuotatori Genovesi ssd 8'35.07
ESPOSITO Lorenzo 2006 27.99 59.10 1'31.29 2'02.85 2'02.85
LUCIARDI Lorenzo 2006 29.62 1'02.70 1'36.86 2'09.59 4'12.44
CASANOVA Alessandro 2008 28.28 1'01.36 1'36.12 2'09.86 6'22.30
FERRARI Luca 2008 29.94 1'03.31 1'38.49 2'12.77 8'35.07

7 Lavagna 90 8'40.22
FORMENTINI Samuele 2007 28.38 1'00.14 1'32.59 2'04.90 2'04.90
DANIOLI Christian 2007 33.43 1'09.58 1'46.30 2'20.85 4'25.75
MASSARI Nicholas 2007 28.65 1'01.81 1'36.32 2'09.74 6'35.49
MILAN Filippo 2007 28.47 1'00.43 1'32.58 2'04.73 8'40.22

8 Rari Nantes Spezia 8'56.27
FREDIANI Gabriele 2008 29.17 1'02.51 1'36.82 2'10.19 2'10.19
CARBONARI Riccardo 2006 29.86 1'03.80 1'39.60 2'15.79 4'25.98
LAMBERTI Leonardo 2006 29.83 1'03.43 1'38.18 2'11.31 6'37.29
NARDONE Tito 2007 31.22 1'06.86 1'42.88 2'18.98 8'56.27

9 Rari Nantes Arenzano 9'39.06
ABBATE Jacopo 2006 31.13 1'05.56 1'36.19 2'20.36 2'20.36
CASANOVA Andrea 2007 30.92 1'10.76 1'47.29 2'27.94 4'48.30
GHIGLIONE Luca 2006 31.11 1'05.90 1'41.35 2'16.43 7'04.73
STURLA Edoardo 2008 33.20 1'12.05 1'563.88 2'34.33 9'39.06
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ﬁ:ﬂ Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
B Risultati in tempo reale su www.genovagare.it -
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